

עת"א 49424/11/17 - עודאי אדריס, נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 49424-11-17 אדריס(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

בפני
העותר
נגד
המשיבים

כבוד השופט יוסף בן-חמו
עודאי אדריס,

1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

החלטה

בפני עתירת אסיר נגד ההחלטה המנהלית שדחתה את בקשתו להשתלב בסבב חופשות.

נימוקי העתירה

מאז מאסרו הפיק העותר תועלת מירבית מהטיפול שקיבל, שהותו בכלא גרמה לתפנית חשובה בחייו - העותר מודע כיום לחומרת עבירותיו, לוקח אחריות מלאה, ברצונו להשתקם ולחזור לחיים טובים יותר לאחר שחרורו. התנהלותו בכלא תקינה.

העותר, אסיר פלילי, מרצה עונש מאסר של יותר מ- 4 שנים לאחר שהורשע בעבירות של החזקת נשק שלא כדין, ניסיון ייצור נשק בלי רשות, החזקה ושימוש בסמים מסוכנים, החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, הסגת גבול פלילית, היזק לרכוש במזיד, גניבה מרכב, פריצה לרכב. כניסתו ה- 10 לכלא. זהו מאסרו השלישי מסווג לקטגוריה ב/1 משטרה.

כתב התשובה

- ההחלטה המנהלית מיום 6/11/17 שלא לאשר את בקשת העותר ליציאה לחופשה נסמכה על עמדת היחידה ומודיעין שב"ס שלא המליצו על יציאתו לחופשה.
- בעניינו של העותר קיים חמ"ן שלילי בדבר החזקת פריט אסור, התנהגות שלילית, מעורבות וכוונות שליליות.
- המדובר ברצף של מידעים החל מהמחצית הראשונה של שנת 2017. בעקבות המידע האחרון בוצעה פעילות מבצעית ונתגלו ממצאים המאששים את המידע השלילי.
- משטרת ישראל מתנגדת גם היא לחופשה, לאחר בדיקה שנערכה מול מיחידת השטח.

העותר מוגדר על ידי המשטרה כמחולל פשיעה שהשפיע רבות על הפשיעה בעיר טמרה. המידע המודיעיני הינו גם מתקופת מאסרו של העותר, מידע המצביע על מסוכנות וחשש לשלום הציבור. משטרת ישראל סבורה כי מתן חופשה לאסיר עלול לגרום לקידום מעמדו וקידום עסקיו הפליליים וקשריו הפליליים.

יציאתו לחופשה עלולה לחזק את ידיו ולהעצים את כוחו ועיסוקו בפלילים.

דין

חוות דעת שב"ס מפרטת ארבעה מידעים, החל מהמחצית הראשונה של שנת 2017 בדבר מעורבות שלילית, התנהגות וכוונות שליליות והחזקת חפץ אסור.

משטרת ישראל, בחוות הדעת הגלויה, מציינת כי עניינו של העותר נבחן מול יחידת השטח על רקע העבירות בגין מרצה העותר את מאסרו וזו מתנגדת ליציאתו לחופשה לאור פעילותו בתחום האמל"ח הסמים ועבירות רכוש ואלימות.

בהנחיה מס' 17-0583-590 המסכמת חוות דעת עדכנית של משטרת ישראל, מצוין כי במהלך מעצרו המשיך האסיר בעיסוק פלילי מתוך הכלא.

בין יתר הידיעות של מודיעין שב"ס, ראוי לציין במיוחד את ידיעה מס' 2528361, המוגדרת ב/1 - בעלת ערכיות ומהימנות גבוהה וכן ידיעה מס' 2439995 וידיעה מס' 2517681, בעקבותיה בוצעו פעולות מבצעיות, כמפורט בנספח לידיעה שכותרתו "סודי ביותר".

מהמידעים של משטרת ישראל, ראויה לציין במיוחד ידיעה 16-0061-787 המצביעה על המשך עיסוק בפלילים.

על רקע החמ"ן השלילי כמפורט, ההחלטה המנהלית הינה סבירה ואין מקום להתערב בה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ח, 11 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.